Dane uczestników warsztatów, podmioty prowadzące WTZ oraz okres uczestnictwa określone zostały 
w załączniku do niniejszego porozumienia. 

§ 3. 1. Powiat Pucki zobowiązuje się do przekazania dofinansowania za uczestnictwo swoich trzech 
mieszkańców w warsztatach terapii zajęciowej w wysokości 11.745,- zł ( słownie: jedenaście tysięcy siedemset 
czterdzieści pięć złotych 00/100) za okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

2. Powiat Pucki zobowiązuje się do przekazania dofinansowania, o którym mowa w ust. 1, jednorazowo do 
28.02.2025 r. 

3. Wskazane w ust. 2 środki finansowe zostaną przekazane na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego